
Rada Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 18  
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

35-119 Rzeszów, ul. Błogosławionej Karoliny 21 

 

 
 

Uchwała Nr 5/2022/2023 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18  

z Oddziałami Dwujęzycznymi w Rzeszowie. 

 

 Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089), Rada Ro-

dziców postanawia: 
 

§ 1 

 

Uchwalić Regulamin Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 z Oddziałami Dwujęzycz-

nymi w Rzeszowie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr 4/2021/2022 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 18 w Rzeszowie 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej nr 18 w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Rodziców oraz Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega opublikowaniu na stronie internetowej szkoły. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 

Mariusz Buśko 


